
Úřad vlády České republiky 
Odbor provozu a služeb  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Čj. 15484/2016-OPS 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

nadlimitní veřejné zakázky 

„Zajištění úklidových služeb v objektech Úřadu vlády ČR“ 
 

 
 
Zadavatel obdržel dne 28.11.2016 prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace, které tímto v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, poskytuje. 

Otázka: 

Dobrý den, 

máme dotaz ohledně ceny za mytí křišťálových lustrů. Při prohlídkách budov, které náleží Úřadu 
vlády, jsme shlédli několik typů křišťálových lustrů, které byly hlavně odlišné velikostí. V příloze č. 1 
ZD máme uvést cenu za ks. Neměla by se tato položka "mytí křišťálových lustrů a nástěníků" 
rozčlenit na velké, střední, malé a nástěnné křišťálové lustry? 

Odpověď: 

Zadavatel nebude položku "mytí křišťálových lustrů a nástěníků" dle přílohy č. 1 vzoru smlouvy 
blíže členit dle velikosti jednotlivých křišťálových lustrů. Zadavatel považuje specifikaci lustrů  
a nástěníků uvedenou v zadávací dokumentaci za dostatečnou k nacenění předmětné položky. 

 

 

V Praze 

 

 
Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru provozu a služeb 

mailto:posta@vlada.cz

		2016-11-29T15:21:24+0100
	Ing. Ivana Hošťálková




